
お客様各位 

2020 年 3 月 3 日 

【お詫びとお知らせ】 

ウェブサイトお問い合わせフォーム送信不具合について

平素よりヒビノ株式会社のウェブサイトをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、下記期間において本ウェブサイト内のお問い合わせフォーム送信不具合により、ご送信いた

だいた内容のメールが当社側で受信できていない状態であったことが判明いたしました。現在は復旧し、

正常にご利用いただけます。皆様に大変ご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

下記期間にお問い合わせいただきましたお客様には大変お手数をおかけいたしますが、再度お問い合

わせフォームよりお問い合わせいただきます様お願い申し上げます。 

【送信不具合が発生していたお問い合わせ窓口】 

＜期間＞2020 年 1 月 30 日（木）終日 

2020 年 2 月 25 日（火）～3月 2日（月）19：30 頃まで 

計 8日間 

・ヒビノプロオーディオセールス Div.

(https://www.hibino.co.jp/support/form01.php?post=AUDIO）

・ヒビノサウンド Div.

(https://www.hibino.co.jp/support/form01.php?post=SOUND)

・ヒビノビジュアル Div.

(https://www.hibino.co.jp/support/form01.php?post=VISUAL)

・ヒビノ GMC 総務グループ 総務課

(https://www.hibino.co.jp/support/form01.php?post=GMC)

・ヒビノ GMC 人事グループ 人事課

(https://www.hibino.co.jp/support/form01.php?post=JOB)

・ヒビノ GMC 経営企画グループ 広報課 IR 担当

(https://www.hibino.co.jp/support/form01.php?post=IR)

・ヒビノクロマテック Div.（英語版サイト内問い合わせ）

（https://www.hibino.co.jp/english/chromatek/contact.html）

お問い合わせをいただいておりました皆様には、多大なご不便とご迷惑をおかけしてしまいましたこ

とを心よりお詫び申し上げます。今後このような事がないよう、再発防止に努めてまいりますので、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


